
Наставата за вонредните студенти е 40% од предавањата и вежбите за редовните студенти

17.3.2025 18.3.2025 19.3.2025 20.3.2025 21.3.2025 22.3.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

21.4.2025 22.4.2025 23.4.2025 24.4.2025 25.4.2025 26.4.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

19.5.2025 20.5.2025 21.5.2025 22.5.2025 23.5.2025 24.5.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Акушерска нега 1 - Раководител на Катедра Проф.д-р Горан Димитров маил:goran.dimitrov@medf.ukim.edu.mk 

Биофизика - Раководител на Катедра Проф.д-р Томислав Станковски маил: t.stankovski@medf.ukim.edu.mk

Избрани поглавја од клиничка медицина 1 - Раководител на Катедра Проф.д-р Бети Тодоровска  

маил:beti.todorovska@medf.ukim.edu.mk                                                                                                       

Биостатистика со информатика - Раководител на Катедра Проф.д-р Бети Зафирова Ивановска маил: 

beti.zafirova@medf.ukim.edu.mk

Патологија - Раководител на Катедра Проф.д-р  Магдалена Тодоровска Богдановска 

маил:magdalena.todorovska@medf.ukim.edu.mk                                                                                                       

Здравје и заштита при работа - Раководител на Катедра Проф.д-р Јордан Минов маил: 

jordan.minov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                               

Промоција на здравје - Раководител на Катедра Проф.д-р Фимка Тозија маил: ftozija@medf.ukim.edu.mk

Ve`bite se izveduvaat na soodvetnite Instituti, kliniki i/ili bolnici, odnosno vo prostorii {to se 

dogovaraat so profesorotot.

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici 

RASPORED  II SEMESTAR 2024/2025 Aku{erki/ Aku{er - вонредни студенти


